มหาวิทยาลัยสวนดุสิต มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อครื่องคอมพิวเตอร์ เพ่ือการทดสอบทางวิชาการ 

แขวงดุสิต เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร จำนวน ๒๒๐ เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคา
กลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ ้น ๕,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน)  
จำนวน ๑ รายการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น
ข้อเสนอ  โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื ่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่.....................

[...]

หรือเอกชนที่มหาวิทยาลัยเชื่อถือ และเป็นผลงานที่ได้ส่งมอบและตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้วพร้อมแนบ
สัญญาหรือข้อตกลงจ้างหรือใบสั่งจ้าง (Purchase Order) ตลอดจนเอกสารแสดงปริมาณงานที่เป็นการซื้อ 
พร้อมเสนอประวัติและผลงานเกี่ยวกับอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ ในลักษณะเดียวกันกับที่เสนอในโครงการ โดย
สัญญามีมูลค่าไม่น้อยกว่า ๒,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

(๖) สำเนาแค็ตตาล็อก ตามข้อ ๔ .๑ . อุปกรณ์ เครื่องคอมพิวเตอร์ โดยต้องแสดง
เครื่องหมายกำกับหรือระบุยี่ห้อ แบบรุ่น รวมถึง Option ต่าง ๆ ให้ชัดเจนในสำเนาแค็ตตาล็อกให้ทราบถึง
รายละเอียดคุณลักษณะของอุปกรณ์ที่ประสงค์จะเสนอราคาที่ยื่นเสนอ โดยให้ยื่นพร้อมเอกสารเสนอราคา หาก